
REF. MRB36890

675 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 83m² Trädgård till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29688

3
Sovrum  

3
Badrum  

369m²
Totalyta  

46m²
Terrass  

83m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Atalaya,
Costa del Sol med ett start pris på 675,000 €

Vackert komplex av 49 parhus villor var och en med 3 sovrum med solarium och
källare alternativ tillgängliga. Beläget intill Atalaya Golf & Country Club, bara en kort
bit från shoppingområdena och lyxhamnen i Puerto Banús.

Husen har en solig västern aspekt och har en planlösning längs en svag sluttning som
ger magnifik utsikt. Komplexet erbjuder 5 olika typer av hem som är idealiska för
familjer som letar efter en avkopplande plats att njuta av det typiska soliga klimatet
på Costa del Sol.

Detta gated community har vackra anlagda trädgårdsområden och en gemensam
pool för vuxna och barn. Barnpoolen har tillgång till strandstil för att garantera
säkerheten för de små.

Ett nytt koncept där de högsta byggkvaliteterna smälter samman med den maximala
funktionaliteten i dess design, vilket skapar rymliga villor, fulla av ljus och liv och
med stor integritet

Slutdatum fas 1.1 Q4 2022

Slutdatum fas 1.2 Q2 2023

lucasfox.se/go/mrb36890

Trädgård, Swimming pool, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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